Halifet Gazî'nin, eseri çok beğendiğini ve bu eser eğer Türkçe olarak yazılmış olsaydı çok değerli ve bulunmaz bir eser olacağını belirttiğini, bir müddet sonra da onun emri üzerine bu eserini Türkçe'ye tercüme ettiğini belirtmiştir.⁴²

Bu Emir Mübarizü'd-din Halifet Gazi, Sultan I. Alâü'd-din Keykubâd'ın Amasya valisidir. Türbesi halen Amasya'dadır.⁴³ Amasya'da kurduğu medresenin vakfiyesi 622 (1225) tarihlidir.⁴⁴ Bu Emir ve ecdadının "Danişmend-nâme"nin kahramanları arasında adlarının anılmış olması,⁴⁵ bu ailenin Türklük ülküsüne hizmet etmiş olmalarının ve hakim oldukları Amasya yöresinde, Türkmencilik hareketini ve Türk kültürünü himaye etmiş olmalarının sonucudur.